QTTPPORT N7 SHPK

Pasqyra e performances

I. Té Ardhurat

Té Ardhurat nga Shérbimi/Shitja
Té Ardhura té tjera

Totali i té Ardhurave (I)

II. Shpenzime

Shpenzime pér materiale
Shpenzime personeli
Amortizimi i Aktiveve Afatgjata
Shpenzime té tjera

Totali i Shpenzimeve (II)

Fitim Humbja nga Aktiviteti (I+II)

II1. Shpenzime Financiare
Diferenca nga kursi i kémbimit
Interesa té paguara dhe komisione bankare

Totali i Shpenzimeve Financiare (III)

Fitimi (Humbja) para Taksave (I+II+I1I)
Tatimi mbi Fitimin

Fitimi (Humbja) pas Tatimit (Rezultati i
Periudhés)

Shénime

13
14

15
16
10
17

18

Periudha
Raportuese

31 Dhjetor 2018

Periudha
Raportuese

31 Dhjetor 2017

9,699,141 9,913,720
12 -

9,699,153 9,913,720
(11,047,819) (9,287,328)
(423,972) (420,120)
(296,974) (240,353)
(11,768,765) (9,947,801)
(2,069,612) (34,081)
(211) 49
(98,645) (70,766)
(98,856) (70,717)
(2,168,468) (104,798)
(2,168,468) (104,798)

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve duhet te lexohet se bashku me shenimet shpjeguese ne faqet 6 -17
ge jane pjese perberese e ketyre pasqgyrave financiar



